（2）成长性风险。 公司主营业务为广播电视、视频编解码、固态存储、物联网等芯片的研发
和销售。公司拥有较强的创新能力，主营业务和产品符合国家战略性新兴产业发展方向，但是，
公司所处集成电路设计行业已高度市场化，竞争激烈，如果公司的持续创新能力、管理水平、人
才储备等内部因素不能适应公司持续快速发展的需要， 或相关政策等外部因素发生重大不利
变化，将对公司的成长性带来不利影响。

除上述风险外，还包括研发失败的风险、核心技术泄密风险、人力资源不足及人才流失风
险、知识产权风险、利润依赖政府补助风险以及疫情对公司经营造成不利影响的风险等。 敬请
投资者关注相关内容。

5、 公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述
指定媒体刊登的信息为准。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义
务，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司董事会

2021 年 7 月 16 日

证券代码：002852� � � � 证券简称：道道全 公告编号：2021-【045】

道道全粮油股份有限公司
关于公司控股股东增加一致行动人及持股

在一致行动人之间
内部转让计划的进展公告

公司控股股东刘建军先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”或“道道全”）于 2021 年 7 月 1 日在巨潮资讯
网披露了《关于控股股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划的提示性公
告》【公告编号：2021-041（以下简称“转让计划”】，因家庭资产规划需要，公司控股股东刘建军
先生拟以大宗交易方式转让不超过 578 万股（含本数），即不超过公司总股本 2.00%（含本数）
给其配偶姚锦婷为唯一所有人的私募基金产品， 同时刘建军先生与该私募基金产品签署一致
行动人协议。

一 、 计划实施情况
2021 年 7 月 16 日，公司收到刘建军先生出具的《减持计划进展告知函》，刘建军先生于

2021� 年 7� 月 14 日至 2021� 年 7� 月 16� 日期间通过大宗交易方式共转让 4,249,728 股（占公
司总股本的 1.4705%）给姚锦婷为唯一所有人的私募基金产品，同时刘建军先生与该私募基金
产品签署《一致行动人协议书》。

截至本报告披露日，刘建军先生转让计划的转让数量已过半。
（一 ）本次权益变动的基本情况
1、股份转让情况

减持方式 减持时间 减持均价
（元）

减持股数
（股）

减持股份占总股本比
例

大宗交易

2021 年 7 月 14 日 15.50 2,019,728 0.6989%

2021 年 7 月 16 日 15.50 2,230,000 0.7716%

合计 4,249,728 1.4705%

2、股东本次减持前后持股情况

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

限售股份 64,389,853 22.2802% 64,389,853 22.2802%
无限售股份 21,463,285 7.4267% 17,213,557 5.9562%
合计 85,853,138 29.7070% 81,603,410 28.2365%
（注：上述数值保留 4 位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入

原因造成。 ）
（二）一致行动人协议书的主要内容
甲方：刘建军
乙方：上海恒基浦业资产管理 有限公司 - 恒基祥荣 11 号私募证券投资基金基金
1、 乙方为私募基金产品， 委托人为姚锦婷（为甲方配偶）， 其持有该基金的份额比例为

100%，甲乙双方决定形成一致行动关系。
2、股东权利的一致行动
乙方同意在道道全经营决策及股东会或股东大会投票表决时与甲方保持一致意见。 乙方

同意无条件且不可撤销的委托甲方行使其就所持道道全股权而享有除收益权和处置权以外的
其他股东权利，乙方无需无须再向甲方出具书面委托书。除甲方以外，乙方不得以委托、信托等
任何方式将其持有的全部或部分道道全的包括表决权在内的股东权益委托给任何其他方行
使。

3、一致行动期限
本协议有效期 10 年；如无新的书面协议，期满后自动续期。
4、协议的变更或解除
本协议自双方签章之日起生效，本协议的任何修改、变更应经协议双方另行协商，并就修

改、变更事项共同签署书面协议后方可生效。
二 、 其他事项
1、本次交易属于公司控股股东及一致行动人成员或构成发生变化，其合计持股比例和数

量未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致控股股东及一致行动人合计持股比例和数量发生
变化。

2、本次股份转让行为符合《公司法》、《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持